
WONTONS - SPIRITUS SYSTEMS LARGE WONTON - RANGER GREEN

> > Akcesoria strzeleckie Wyposażenie taktyczne Akcesori

Wontony WONTON to pierwszy produkt, który Spiritus Systems opracował w
ramach swojego segmentu produktów "Pojazdy/Mobilność". Mobilność i
organizacja to klucz do udanego planowania i realizacji zarówno taktycznych
operacji wojskowych, jak i przygód. Wontony zostały zaprojektowane specjalnie
w celu uporządkowania wszystkich Twoich rzeczy. Projekt WONTONY są
wykonane z siateczkowego materiału, co sprawia, że są lekkie i pozwala na
szybkie osuszanie przedmiotów. Torby nie są wodoodporne, zostały
zaprojektowane, aby uporządkować przedmioty w ramach większych profili
rozmieszczenia, takich jak pojazdy czy torby z wyposażeniem. Skośny zamek
błyskawiczny pozwala na otwarcie kieszeni, pozostając stosunkowo płaskim i
łatwym do dostępu. Jedna pętla o szerokości 3/4" jest dostarczana, aby
użytkownik mógł zawiesić kieszeń na karabinku oraz ułatwić zapięcie i rozpięcie
kieszeni. Dwa uchwyty zamka błyskawicznego są dostarczane dla zwiększenia
niezawodności, nawet jeśli jeden zawiedzie, zawsze możesz zapiąć ją drugim. Te
rzeczy przetrwają całe życie. Zastosowanie WONTONY zostały zaprojektowane,
aby uporządkować Twoje życie. Mogą być używane do organizacji wyposażenia
pojazdów lub toreb z wyposażeniem. Ich zastosowanie jest niemal
nieograniczone. M A Ł E - (6" S x 12" D) Małe WONTONY dobrze sprawdzają się
w przechowywaniu mniejszych przedmiotów, takich jak baterie, kable czy inne
małe wrażliwe urządzenia. Pasują dobrze w miejsca takie jak kieszenie drzwiowe
pojazdów oraz w plecakach dziennych lub bagażu podręcznym. Ś R E D N I E -
(12" S x 12" D) Średnie WONTONY dobrze sprawdzają się w zabezpieczaniu
przedmiotów takich jak odzież czy sprzęt wspinaczkowy. Średnie WONTONY to
najlepszy wybór do organizacji toreb podróżnych i skrzynek z całym Twoim
wyposażeniem. D U Ż E - (16" S x 16" D) Duże WONTONY dobrze radzą sobie z
dużymi lub ponadwymiarowymi przedmiotami. Wszystko, od wysoko wypchanych
kurtek po sprzęt do odzyskiwania pojazdów, mieści się dobrze w tych
kieszeniach. Uwaga: Produkt może być przedstawiony z opcjonalnymi
akcesoriami. Wyprodukowano w USA

Cechy

Nazwa: SPIRITUS SYSTEMS LARGE WONTON - RANGER GREEN
Producent: SPIRITUS SYSTEMS
Nr produktu: 430101867
Nr prod.: PO-WL-RG
Kolor: Ranger Green
Waga dostawy: 0.136kg
Wysokość wysyłki: 51mm
Szerokość wysyłki: 191mm
Długość wysyłki: 229mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Wyposazenie-taktyczne
https://www.brownells.pl/Akcesoria-strzeleckie/Wyposazenie-taktyczne/Akcesori
https://www.brownells.pl/WONTONS-SPIRITUS-SYSTEMS-LARGE-WONTON-RANGER-GREEN-430101867
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Spiritus-Systems
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WONTONS SPIRITUS SYSTEMS LARGE WONTON
RANGER GREEN

Instrukcja dotycząca bezpieczeństwa

Wprowadzenie

Dziękujemy za zakup WONTONS SPIRITUS SYSTEMS LARGE WONTON w kolorze Ranger Green. Niniejsza
instrukcja zawiera ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa, które należy przestrzegać, aby zapewnić
bezpieczne i skuteczne użytkowanie produktu. Prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi wytycznymi.

Ogólne zasady bezpieczeństwa

Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń. Nie używaj uszkodzonego produktu.
Przechowuj produkt w suchym miejscu, aby zapobiec uszkodzeniom spowodowanym wilgocią.
Nie pozwól dzieciom na zabawę produktem, aby uniknąć ryzyka zadławienia lub kontuzji.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub incydenty odpowiednim organom.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania

Upewnij się, że wszystkie przedmioty umieszczane w WONTONACH są odpowiednio zabezpieczone, aby
uniknąć ich przypadkowego wypadnięcia.
Nie przeciążaj WONTONÓW, aby nie uszkodzić zamków błyskawicznych i materiału.
Zawsze korzystaj z dostarczonej pętli o szerokości 3/4", aby zawiesić kieszeń na karabinku, co zwiększy
bezpieczeństwo użytkowania.
W przypadku uszkodzenia zamka błyskawicznego nie używaj produktu. Skontaktuj się z odpowiednim
punktem wsparcia.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Montaż:

Zawieś kieszeń WONTON na karabinku lub w innym odpowiednim miejscu.
Upewnij się, że pętla jest mocno przymocowana i nie ma ryzyka jej zerwania.

Użytkowanie:

Otwórz kieszeń za pomocą skośnego zamka błyskawicznego, aby uzyskać łatwy dostęp do zawartości.
Umieść przedmioty w kieszeni, upewniając się, że nie są one zbyt ciężkie ani nieprzygotowane do
transportu.
Zamknij zamek błyskawiczny po użyciu, aby zabezpieczyć zawartość.

Instrukcje dotyczące utylizacji

Produkt należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli jest on uszkodzony lub nie nadaje się do dalszego użytku.
Sprawdź lokalne przepisy dotyczące recyklingu materiałów, z których wykonany jest produkt.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia

W przypadku pytań lub wątpliwości dotyczących produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim punktem wsparcia.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych. Życzymy udanego użytkowania WONTONS SPIRITUS
SYSTEMS LARGE WONTON!
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